МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_09.01.2024__          № _65_

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта ДОО

          1.Назначить ответственного за ведение официального сайта

ds161.centerstart.ru  воспитателя Миросенко Ж.А.

2. Назначить администратора сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский

сад № 161» специалиста по кадрам: Юманову В.И.;

          3. Миросенко Ж.А. обеспечить регулярное обновление информации на

сайте,  согласно Положения и приложения к нему.

         4. Юмановой В.И. обеспечить достоверность и актуальность информации

предоставляемой на официальный сайт ДОО.

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Н.А.Гром

С приказом ознакомлены и согласны:

		2024-01-16T07:40:53+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа